
  CASSA ECONOMALE N. 7 D.S.S. N. 2 FASANO – RENDICONTAZIONE 4° TRIM. 2022   

N. Fattura Data 
Fattura

Cod. Conto Spesa BENEFICIARIO Imponibile  Totale 
C/Iva 

1482 02/09/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 681,56 831,50 X
1503 07/09/22 10.110.000450 – Macchine elettroniche per ufficio COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 195,90 239,00 X
1504 07/09/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 549,18 670,00 X
1541 15/09/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 346,72 423,00 X
1545 19/09/22 10.110.000450 – Macchine elettroniche per ufficio COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 392,62 479,00 X
1573 26/09/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 489,34 597,00 X
1667 30/09/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 490,57 598,50 € 3.145,89 BONIFICO IN DATA 17/10/2022 X

X
278/PA 04/09/22 700.100.000006 – Medicinali AIC FARMACIA POMES – Fasano (25173) 339,98 387,55 X
279/PA 04/09/22 700.100.000006 – Medicinali AIC FARMACIA POMES – Fasano (25173) 413,13 454,44 X
280/PA 04/09/22 700.100.000006 – Medicinali AIC FARMACIA POMES – Fasano (25173) 894,88 988,50 X
299/PA 23/09/22 700.100.000006 – Medicinali AIC FARMACIA POMES – Fasano (25173) 501,14 551,25 X
300/PA 23/09/22 700.100.000006 – Medicinali AIC FARMACIA POMES – Fasano (25173) 469,88 519,82 € 2.619,01 BONIFICO IN DATA 17/10/2022 X

X
E268 31/08/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 345,00 420,90 X
E269 31/08/22 010.110.00200 – Attrezzature sanitarie MEDVET SRL – Taranto (19916) 800,00 976,00 X
E288 30/09/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 110,00 134,20 X
E290 30/09/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 500,00 610,00 € 1.755,00 BONIFICO IN DATA 17/10/2022 X

X

775
30/09/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari

FERRAMENTA FASANESE – Fasano (12806) 298,00 363,56 € 298,00 BONIFICO IN DATA 17/10/2022 X
X

FE 002167 30/09/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OFFICE POINT di Martucci – Fasano (8997) 330,66 403,41 € 330,66 BONIFICO IN DATA 17/10/2022 X
X

E343 28/10/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 52,00 63,44 X
E369 31/10/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 94,00 114,68 X
E379 31/10/22 010.110.00250 – Attrezzature non sanitarie MEDVET SRL – Taranto (19916) 365,00 445,30 X
E381 31/10/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 160,00 195,20 € 671,00 BONIFICO IN DATA 15/11/2022 X

X
1752 12/10/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 803,28 980,00 X
1753 12/10/22 10.110.000450 – Macchine elettroniche per ufficio COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 359,02 438,00 X
1784 17/10/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 760,65 928,00 X
1818 24/10/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 663,93 810,00 X
1852 28/10/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 384,43 469,00 € 2.971,31 BONIFICO IN DATA 15/11/2022 X

X
574702 28/09/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. ERREBIAN – Pomezia (20325) 153,60 161,28 X
582844 19/10/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. ERREBIAN – Pomezia (20325) 282,00 344,04 € 435,60 BONIFICO IN DATA 15/11/2022 X

N. Fattura Data 
Fattura

Cod. Conto Spesa BENEFICIARIO Imponibile  Totale 
C/Iva 

8/22 28/10/22 010.110.00500 – Altri beni materiali PICCOLI GIORGIO – Fasano (25191) € 265,00 € 323,30 X
7/22 28/10/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. PICCOLI GIORGIO – Fasano (25191) € 160,00 € 195,20 € 425,00 BONIFICO IN DATA 15/11/2022 X

X
11533 05/10/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. DIAPATH – Martinengo (20495) € 331,20 € 404,06 X
11572 05/10/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. DIAPATH – Martinengo (20495) € 100,80 € 122,98 € 432,00 BONIFICO IN DATA 15/11/2022 X

BONIFICI/SCRITTURE CONTABILI    –       SI

BONIFICI/SCRITTURE CONTABILI    –       SI



X
1657 23/09/22 010.110.00300 – Mobili e arredi KRATOS – Coriano (21568) € 393,50 € 480,07 X
1658 23/09/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. KRATOS – Coriano (21568) € 125,00 € 152,50 X
1743 30/09/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. KRATOS – Coriano (21568) € 296,00 € 361,12 €  814,50 BONIFICO IN DATA 15/11/2022 X

X

584 30/09/22
700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari

TIOZZO GIUSEPPE – Verona (22936) € 170,00 € 207,40 €  170,00 BONIFICO IN DATA 15/11/2022 X
X

7380 24/10/22 700.100.00040 – Mat. Diagn., lastre RX, carta ECG LOFARMA – Milano (281) € 19,00 € 20,90 €  19,00 BONIFICO IN DATA 15/11/2022 X

8029249 31/10/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. FARMAC ZABBAN SPA – Calderara d Reno (1524) € 177,90 € 217,04 177,90 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X

2418 03/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OFFICE POINT di Martucci – Fasano (8997) € 144,26 € 176,00 144,26 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X

4/289 11/11/22 715.100.00035 – Manut. Ord. Macchine elettrocont. COOPERATIVA E.D.P. LA TRACCIA – Matera (1285) € 531,40 € 648,31 531,40 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X

13431 15/11/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. DIAPATH – Martinengo (20495) € 252,00 € 307,44 252,00 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X

1853 28/10/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) € 407,38 € 497,00 X
1878 02/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) € 643,44 € 785,00 X
1898 07/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) € 800,82 € 977,00 X
1935 11/11/22 10.110.000450 – Macchine elettroniche per ufficio COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) € 489,33 € 596,98 X
1949 14/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) € 589,34 € 719,00 X
1984 21/11/22 010.110.00460 – Macchine ord. Ufficio COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) € 81,15 € 99,00 X
1985 21/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) € 724,59 € 884,00 3736,05 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X

338/PA 03/11/22 700.100.000006 – Medicinali AIC FARMACIA POMES – Fasano (25173) € 567,37 € 682,20 X
339/PA 03/11/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. FARMACIA POMES – Fasano (25173) € 766,68 € 853,74 X
340/PA 03/11/22 700.100.000006 – Medicinali AIC FARMACIA POMES – Fasano (25173) € 218,71 € 240,58 1552,76 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X

85/E22 04/11/22 700.105.00010 – Mat. Pulizia in genere LORAN – Modugno (1522) € 448,00 € 546,56 X
86/E22 04/11/22 010.110.00250 – Attrezzature non sanitarie LORAN – Modugno (1522) € 362,00 € 441,64 X
87/E22 04/11/22 010.110.00300 – Mobili e arredi LORAN – Modugno (1522) € 464,00 € 566,08 X
90/E22 11/11/22 010.110.00300 – Mobili e arredi LORAN – Modugno (1522) € 340,00 € 414,80 1614,00 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X

22511560 15/11/22 700.100.00040 – Mat. Diagn., lastre RX, carta ECG CERACARTA – Forlì (1481) € 875,15 € 1.067,68 875,15 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X

FPA 9/22 22/11/22 010.110.00250 – Attrezzature non sanitarie PICCOLI GIORGIO – Fasano (25191) 180,00 219,60 180,00 BONIFICO IN DATA 05/12/2022 X
N. Fattura Data 

Fattura
Cod. Conto Spesa BENEFICIARIO Imponibile  Totale 

C/Iva 
7364 30/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. TEOCART – Francavilla F. (1398) 986,72        1.203,80 986,72 BONIFICO IN DATA 19/12/2022 X

5302514949 29/11/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. B. BRAUN – MILANO (1382) 597,60           729,07 597,60 BONIFICO IN DATA 19/12/2022 X
34 02/12/22 700.100.00040 – Mat. Diagn., lastre RX, carta ECG ALISER – Bari (395) 180,00           219,60 

180,00 BONIFICO IN DATA 19/12/2022 X
2017 28/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. COPY E SERVICE SAS – Fasano (21702) 462,29           564,00 462,29 BONIFICO IN DATA 19/12/2022 X

V2/595081 28/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. ERREBIAN – Pomezia (20325) 102,72           125,32 102,72 BONIFICO IN DATA 19/12/2022 X
E/394 30/11/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 191,00           200,55 X
E/398 30/11/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 152,00           185,44 X
E/401 30/11/22 010.110.00250 – Attrezzature non sanitarie MEDVET SRL – Taranto (19916) 400,00           488,00 X
E/409 30/11/22 700.105.00010 – Mat. Pulizia in genere MEDVET SRL – Taranto (19916) 207,50           253,15 X

BONIFICI/SCRITTURE CONTABILI    –       SI



E/417 30/11/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 208,00           253,76 X
E/421 30/11/22 700.100.00050 – Presidi chirurgici e mat. Sanit. MEDVET SRL – Taranto (19916) 85,50           104,31 X
E/423 30/11/22 700.105.00010 – Mat. Pulizia in genere MEDVET SRL – Taranto (19916) 35,00             42,70 1.279,00 BONIFICO IN DATA 19/12/2022 X

Sc. Fiscale 24/10/22 715.100.000015 – Manut. Ord. Automezzi STAZ. SERVIZIO Q8 DI CACUCCI NICOLA- Fasano € 144,00 € 144,00 € 144,00 BANCOMAT in data 24/10/2022 X
Sc. Fiscale 07/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. EL.COM. - Fasano € 59,99 € 59,99 € 59,99 BANCOMAT in data 07/11/2022 X
Sc. Fiscale 08/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OFFICE POINT di Martucci – Fasano (8997) € 46,50 € 46,50 € 46,50 BANCOMAT in data 08/11/2022 X
Sc. Fiscale 02/12/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari PENNY MARKET – Fasano € 128,28 € 128,28 € 128,28 BANCOMAT in data 02/12/2022 X
Sc. Fiscale 02/12/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. PICCOLI GIORGIO – Fasano (25191) € 60,00 € 60,00 € 60,00 BANCOMAT in data 02/12/2022 X
Sc. Fiscale 16/12/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OFFICE POINT di Martucci – Fasano (8997) € 13,60 € 13,60 € 13,60 BANCOMAT in data 16/12/2022 X
Sc. Fiscale 16/12/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari FERRAMENTA FASANESE – Fasano (12806) € 88,57 € 88,57 € 88,57 BANCOMAT in data 16/12/2022 X
Sc. Fiscale 15/12/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari PICCOLI GIORGIO – Fasano (25191) € 30,00 € 30,00 € 30,00 BANCOMAT in data 15/12/2022 X
Sc. Fiscale 20/12/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. EL.COM. - Fasano € 84,95 € 84,95 € 84,95 BANCOMAT in data 20/12/2022 X

TOTALE OPERAZIONI BANCA € 27.414,71

N. Fattura Data 
Fattura

Cod. Conto Spesa BENEFICIARIO Imponibile  Totale 
C/Iva 

Sc. Fiscale 18/10/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari TIGOTA' – Fasano € 32,85 € 32,85 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 27/10/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari LEGROTTAGLIE SRL – Fasano € 95,00 € 95,00 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 08/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari PB SRL – OSTUNI € 122,00 € 122,00 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 09/11/22 700.105.00025 - Cancelleria, Supp. Inf. OFFICE POINT di Martucci – Fasano (8997) € 15,50 € 15,50 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 14/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari FOREL – FASANO € 5,70 € 5,70 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 14/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari LEGROTTAGLIE SRL – Fasano € 26,30 € 26,30 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 15/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari FARGTON SRL – FASANO € 5,00 € 5,00 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 21/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari LEGROTTAGLIE SRL – Fasano € 6,00 € 6,00 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 21/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari JIA XIN – FASANO € 2,90 € 2,90 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 21/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari NUOVA AUTO 3 – FASANO € 23,00 € 23,00 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 21/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari FOREL – FASANO € 12,20 € 12,20 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 22/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari LEGROTTAGLIE SRL – Fasano € 9,00 € 9,00 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 23/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari FERRAMENTA FASANESE – Fasano (12806) € 7,90 € 7,90 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 28/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari JIA XIN – FASANO € 3,50 € 3,50 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 28/11/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari FERRAMENTA LOPRETE – FASANO € 4,00 € 4,00 PAGAMENTO CONTANTI X
Sc. Fiscale 13/12/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari LEGROTTAGLIE SRL – Fasano € 49,00 € 49,00 PAGAMENTO CONTANTI X

BONIFICI/SCRITTURE CONTABILI    –       SI



Sc. Fiscale 19/12/22 700.105.00060 – Altri acquisti di beni non sanitari FERRAMENTA E COLORI MORO – OSTUNI € 11,00 € 11,00 PAGAMENTO CONTANTI X

TOTALE COMPLESSIVO OPERAZIONI CONTANTI € 430,85

TOTALE COMPLESSIVO OPERAZIONI € 27.845,56

E/C B. 31/12/22 Interessi creditori netti € 1,78 Scritture contabili X

31/12/22 TOTALE SOMMA DA REINTEGRARE € 27.843,78

E/C B. 04/11/22 Reintegro Cassa Economale 3° trim. 2022 € 29.113,35 Scritture contabili X
E/C B. 07/11/22 Prelievo € 200,00 Scritture contabili X


